
FAKULTA EKONOMICKA
KPM

i;it:;j':-

) .  .  FAl{UtTÁ EK0N0MICKÁ
*; L'é.
Í' , 

ď.. UN|VEBZ|TY
F Ir* v PLZNI

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
AkademickÝ r ok 2011 l 2012

Jméno studenta: Jiří DAVID

Studijní obor/zaměření: Systémy projektového řízení

Téma bakalářské práce: Řízení kvality projektů

Hodnotitel - vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Skalickýo CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní ěást)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem

K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zpráce

Do Portálu zČu tylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace) X ! n D !
D Práce sezahraničníliteraturou'úroveňsouhrnu v ctzimjazyce n X r ! !
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi X ! ! tr !

x!!trtrxnntr!
x!!trtr
trxIn!nxnn!
trXTtrtr
X!Ttr!

XTTN!xnn!tr
x![!n
trxn!!
xn!!!xnnn!

X
!
T

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:, velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Po věcné stránce je práce zpracována dobře a ukazuje, jak je důležitá otázka tizeni kvality u projektu
nového produktu (i takové zdánlivě nevýznamné části' jako je loketní opěrka), protože se projevuje
v konečném výsledku . v seriové výrobě.
Po formální stránce se dá práci výknout: Některé texty v německém 1azyce by si zaslouži|y byt
přeloŽeny; členění textu do kapitol, např.: né'zev kapitoly 3.2Pro preventivniŤizeni kvality se používá:
; na str. 27 je obrázekbez čísla a názvu; v obsahu práce chybí kapitola 7.
Zuvedených důvodů hodnotím práci klasifikačním stupněm velmi dobře.



fu . FA'(UITA Ef,oH'Í$|GKÁ
I ffi > zAPADoČEsxt
&* uN|vERzÍTY
Y v puÍ{t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě*:

l. V závěru práce uvádíte, že mezi hlavní problémy, které musí vedoucí projektu řešit' patří změny ze
strany zákaztika. Jakým způsobem je Íízeú změn řešeno' nebo jak byste je řešil vy?
2. Jakou jste měl pozici ve firmě při praxi a při vypracování bakalářské práce?

V Plzni, dne 17.5.2012

Metodické poznámky:
' oanačte qýsledek kontroly plagiátorství, kter.ý j ste zada|la do Portálu zČU a odůvodněte ttiže při odůvodnění
^ klasifrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - 10 vět.o otaaq a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi otáz|q.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


